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Nettilknytning av planlagte Varntresk transformatorstasjon   

 

NVE har i dag avgitt innstilling til Olje- og energidepartementet for Krutåga kraftverk i Hattfjelldal. 

Samtidig har vi gitt innstilling for en ca. 20 km lang 132 kV kraftledning og en 132/220 kV 

transformatorstasjon ved Varntresk for tilknytning av Krutåga kraftverket til Statnetts 220 kV 

kraftledning Nedre Røssåga – Ajaure. Flere tilknytningspunkter i kraftsystemet har blitt vurdert gjennom 

behandlingen. NVE har ved innstilling konkludert med at en tilknytning i Varntresk vil være den mest 

rasjonelle løsningen. Følgelig ligger tilknytningsplikten etter NVEs oppfatting hos Statnett. For nærmere 

informasjon om saken og NVEs vurderinger viser vi til egen forsendelse i dag med orientering om 

innstillingen, ref. NVE-200700399-135. Innstilling og bakgrunnsnotater finnes på NVEs internettsider 

www.nve.no/konsesjoner. 

Avklaringsbehov 

Som del av sin søknad har Krutåga Kraft omsøkt et kabelanlegg for å knytte nye Varntresk 

transformatorstasjon til 220 kV Nedre Røssåga-Ajaure. I henhold til søknaden planlegges 220 kV-

ledningen ført inn/ut av stasjonen via et dobbelt jordkabelsett. Løsningen er i samsvar med et innspill fra 

Statnett, som er vedlagt søknaden. Imidlertid er ikke arrangement mellom jordkabelen og eksisterende 

luftledning beskrevet, og slik anlegget synes planlagt vil kabelanlegget etter NVEs vurdering måtte 

inngå som del av Statnetts 220 kV ledning. Vi har i innstillingen derfor påpekt overfor departementet at 

det vil være nødvendig å avklare detaljer rundt en endelige teknisk løsning og grensesnitt mellom de 

respektive anlegg. NVE har ment at det ikke har vært hensiktsmessig å foreta disse avklaringene før 

innstillingen, siden innstillingen fastslår tilknytningspunkt i kraftsystemet og produksjonsomfang. Vi har 

i innstillingen derfor foreslått at endelig avklaring av tekniske detaljer og grensesnitt i 

tilknytningspunktet ettersendes til departementet. 

NVE ber derfor om at Krutåga Kraft og Statnett fastslår grensesnitt i tilknytningspunktet og ut fra dette 

spesifiserer og omsøker nødvendige, konsesjonspliktige komponenter for sine respektive anlegg. Vi 

understreker at det aktuelle kabelanlegget og Varntresk stasjon med tilhørende arealer er behandlet i 

http://www.nve.no/konsesjoner


 
Side 2 

 

 

 

innstillingen, og at det er tekniske detaljer og spesifisering av riktig konsesjonær for de ulike 

anleggsdelene som ønskes. Vi ber om tilbakemelding innen 30.09.2016. 

Dersom dere har spørsmål eller ønsker et møte om saken bes dere kontakte NVEs saksbehandler.  

   

 

Med hilsen 

 

Siv Sannem Inderberg 

seksjonssjef 

Arne Anders Sandnes 

seniorrådgiver 
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